進路だより 玉川中学校 第３学年

ＮＯ．２５ 令和５年１０月１１日

いわき翠の杜高等学校 学校見学会について

いわき翠の杜高等学校の学校見学会について案内が届きましたので、お知らせいたします。参加希

望者は申込書に必要事項をご記入の上、提出締め切り日 １０月２４日（火）までに担任に提出して

ください。

１ 日 時 令和５年１１月 ９日（木） １３：３０～１４：５０（受付 １３：００～）

２ 会 場 福島県立いわき翠の杜高等学校 体育館

３ 日 程 受 付 １３：００～１３：２５（生徒昇降口）

開 会 行 事 １３：３０～１３：４０

授業参観および生徒による学校紹介

１３：４０～１４：２５

休 憩 １４：２５～１４：３０

学 校 説 明 １４：３０～１４：４５

閉 会 １４：４５～１４：５０

部活動見学 １５：００～１６：００ ※希望者のみ

個別相談会 １５：００～１６：００ ※希望者のみ

夜間主見学 １７：３０～１７：５０ ※希望者のみ

４ その他

・ 全員参加の時間帯は、１３：３０～１４：５０です。

それ以降は希望者のみになります。

・ 「夜間主見学」「個別相談」の希望の有無を参加希望書にご記入ください。

いわき市立玉川中学校長様 令和５年 月 日

いわき翠の杜高等学校 学校見学会 参加申込書
３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印

どちらかに○をつけてください。

夜間主見学の希望 有 ・ 無

個別相談の希望 有 ・ 無

※ なお、申し込み後は、個人的な理由でキャンセルなどの行為を一切しないことを申し添えます。

１０月２４日（火）まで

き り と り せ ん